
1  

MARĶĒJUMS 

V/NRP/01/1328 
 

 
 

 

Gallivac Reo liofilizāts un šķīdinātājs suspensijas injekcijām pagatavošanai vistām 
 

 

 

Viena deva (0,2 ml) satur: 

Aktīvā viela: 

Dzīvs putnu reovīruss, celms S1133, ne mazāk kā 104 TCID50 

 

 

 

 Liofilizāts un šķīdinātājs suspensijas injekcijām pagatavošanai. 
 

 

 

10 x 1000 devas 
 

 

 

Vistas (vaislas cāļi). 
 

 

 

 

 

 

Subkutānai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 
 

 

 

Ierobežojumu periods: 

Nulle dienas. 
 

 

 

 Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 
Kartona kaste: 10 x 1000 devas 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

3. ZĀĻU FORMA 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

5. MĒRĶA SUGAS 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 



2  

 
 

EXP 

Derīguma termiņš pēc sagatavošanas izšķīdināšanai: 2 stundas. 
 

 

 

Uzglabāt ledusskapī (2 – 8 °C). Sargāt no gaismas. 
 

 

 

Izšķīdināto, neizlietoto vakcīnu jāiznīcina tā, lai novērstu vakcīnas vīrusa izplatīšanos ārējā vidē. 

Tukšos flakonus vai kontaminētu aprīkojumu apstrādā vārot, sadedzinot vai iemērcot piemērotā, 

kompetentu iestāžu atzītā dezinfekcijas līdzeklī. 

Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 
 

 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 
 

 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 
 

 

 

Boehringer Ingelheim Animal Health 

Italia S.p.A. 

Via Vezza d’Oglio 3 

20139 Milāna (MI)  

Itālija 
 

 

 

V/NRP/01/1328 
 

 

 

Lot 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 



3  

 
 
 

 

Gallivac Reo liofilizāts un šķīdinātājs suspensijas injekcijām pagatavošanai vistām 
 

 

 

Dzīvs putnu reovīruss, celms S1133, ne mazāk kā 104 TCID50 

 

 

 

1000 devas 
 

 

 

Subkutānai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 
 

 

 

Ierobežojumu periods: 

Nulle dienas. 
 

 

 

Lot 
 

 

 

EXP 

Pēc izšķīdināšanas izlietot 2 stundu laikā. 
 

 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 
Flakons/1000 devas 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

4. LIETOŠANAS VEIDS(I) 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

6. SĒRIJAS NUMURS 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 



4  

 
 
 

 

Solvent 
 

 

 
 

 

200 ml 
 

 

 

s.c. 
 

 

 

 

 

 

Lot 
 

 

 

EXP 
 

 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 
Stikla pudele 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

6. SĒRIJAS NUMURS 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 


